
   

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(                           сесія сьомого скликання) 

 

____________2019 року                                                                         №__/VІІ 

       м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою збереження Менського зоологічного парку загальнодержавного 

значення, створення необхідних умов для його подальшого розвитку, зміцнення 

матеріально-технічної бази, підтримання в належному стані природно-

заповідної зони, керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:   

1. Внести зміни до Програми оновлення та розвитку Менського 

зоологічного парку  загальнодержавного значення на 2016-2020 роки (далі – 

Програма), затвердженої рішенням обласної ради  від 18 грудня  2015 року 

№.22-2/VII, виклавши Програму в новій редакції, що додається.  
 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію виконання заходів Програми. 

2.2. Під час формування обласного бюджету на 2020 рік передбачити 

фінансування видатків на виконання заходів Програми, виходячи з 

можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної  ради  з питань освіти, науки,  культури та інформаційної сфери.  

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                       І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Програми 

оновлення та розвитку Менського 

зоологічного парку загальнодержавного 

значення на 2016-2020 роки  

 


